
1 
 

IZP.271.14.2023 Lubaczów, 13-06-2023 r. 
 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

 

Wykonawcy (wszyscy) 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Wykonanie zastępczego otworu studziennego S-1a i S-2c  

w ramach modernizacji ujęcia wodociągu gminnego Gminy Lubaczów w miejscowości Mokrzyca”  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Firma Usługowa 

AR-WIERT Rafał Artym, Ul. C.K. Norwida 8/30, 37-600 Lubaczów. NIP: 793-158-50-93. 

 

Ranking złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto [zł] 

Kryterium 
Cena oferty 

– waga 100 pkt 
Przyznana punktacja 

1 

 
HYDROEL Zakład Wiertniczo-Geologiczny 

S.C. 
Janusz Dyda, Jerzy Dyda 

Zagórzany 679 
38-333 Zagórzany 

NIP: 685-000-60-96 
 

328 041,00 zł 44,99 pkt 

2 

 
Zakład Usług Studziennych  

Bernard Marian Wójcik Sp. z o.o. 
Ul. Spacerowa 5 

25-026 Kielce 
NIP: 959-205-28-62 

 

242 168,80 zł 60,95 pkt 

3 

 
Zakład Wierceń Studziennych Jerzy Wilman 

Ul. Chodkiewicza 96 
25-139 Kielce 

NIP: 657-000-45-12 
 

160 687,20 zł 91,86 pkt 



2 
 

4 

 
Firma Usługowa AR-WIERT Rafał Artym 

Ul. C.K. Norwida 8/30 
37-600 Lubaczów 

NIP: 793-158-50-93 
 

147 600,00 zł 100,00 pkt 

 

   Informacja o ofertach odrzuconych. 
    Zamawiający informuje, że w ww. postepowaniu nie odrzucono ofert. 

 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
  

Wiesław Kapel 

                                                                                                                               Wójt Gminy Lubaczów 


